
Zarządzenie Nr 3/2020

z dnia 1 września 2020 r.

Dyrektora Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i
Przedszkoli w Gostyninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713)  oraz  Statutu  Miejskiego  Zespołu  Ekonomicznego  Szkół  i Przedszkoli
w Gostyninie zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego  Zespołu  Ekonomicznego  Szkół  i Przedszkoli
w Gostyninie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 1/2016 z dnia 1 września 2016 r. Dyrektora
Miejskiego  Zespołu  Ekonomicznego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Gostyninie  w  sprawie  wprowadzenia
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie (z
późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Zespół zapewnia obsługę finansową, rachunkową oraz administracyjno – organizacyjną
wymienionym  jednostkom  organizacyjnym  zaliczanym  do  sektora  finansów  publicznych,
zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi”:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej w Gostyninie ul. Ozdowskiego 2,

2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie ul. Bema 23,

3) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie ul. Polna
36,

4) Miejska Szkoła Muzyczna I Stopnia w Gostyninie ul. Bema 23,

5) Przedszkole Nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Gostyninie ul. Wojska Polskiego 54,

6) Przedszkole Nr 4 w Gostyninie ul. Armii Krajowej 7,

7) Przedszkole Nr 5 w Gostyninie ul. Kochanowskiego 2,

8) Klub Dziecięcy „Uśmiech Malucha” w Gostyninie ul. Wojska Polskiego 23.

2) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 3/2020
z  dnia  30  października  2020  r.
Dyrektora  Miejskiego  Zespołu
Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w
Gostyninie

SCHEMAT ORGANIZACYJNY

MIEJSKIEGO ZESPOŁU EKONOMICZNEGO SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI

W GOSTYNINIE

                       DYREKTOR                              1

          GŁÓWNY KSIĘGOWY                      1

   ZESPÓŁ ds. 
PŁACOWYCH    2

    ZESPÓŁ ds.
KSIĘGOWOŚCI   2

STANOWISKO ds.
ADMINISTRACYJNO - 
KASOWYCH  1

STANOWISKO                                    1
d/s OŚWIATY

SPRZĄTACZKA                                1/4

` ` `


